
 Protokół Nr 2/2018
Posiedzenia Komisji Budżetowej
Rady Powiatu Nowosądeckiego

w dniu 4 kwietnia  2018 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.

2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji.

3. Zapoznanie  się  z  sytuacją  finansową  Powiatowego  Urzędu  Pracy  oraz  projektami

wspierającymi tworzenie nowych miejsc pracy na terenie Powiatu Nowosądeckiego.

4. Zaopiniowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  zmian  w

budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu

Nowosądeckiego na 2018 rok

5. Zaopiniowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  zmiany

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego

6. Sprawy bieżące i wolne wnioski.

7. Zamknięcie posiedzenia.

 

Ad 1.

Przewodniczący  Komisji  Budżetowej Marek  Kwiatkowski otworzył  posiedzenie  i przywitał

obecnych.

W posiedzeniu wzięło udział 9 członków Komisji Budżetowej oraz zaproszeni goście:

Małgorzata BOCHENEK - Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego

Teresa KLIMEK - Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

 

Ad 2.

Przewodniczący  Komisji  Budżetowej  Marek Kwiatkowski poddał  pod głosowanie  protokół  

z posiedzenia Komisji Budżetowej Nr 1 z dnia 28 lutego 2018 r.



Protokół został przyjęty jednogłośnie.

Ad 3.

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego Teresa Klimek  przedstawiła

sytuację finansową Powiatowego Urzędu Pracy oraz projekty wspierające tworzenie nowych miejsc pracy

na terenie Powiatu Nowosądeckiego.

Poziom planowanych wydatków na 2018 r. Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego

wynosi łącznie 47 981 442 zł. Największy udział w bieżącym planie stanowią środki Funduszu Pracy 38

273 300 zł. w tym projekty pozakonkursowe, jeden w ramach PO WER oraz w ramach RPO WM.

Ponadto  Pani  Dyrektor  przedstawiła  szczegółowo  plan  i  wydatki  Funduszu  Pracy  na  realizację

programów promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej, Krajowy

Fundusz Szkoleniowy w 2018 r. - według poszczególnych form wsparcia. Przedstawiła także planowaną

liczbę  osób  do  objęcia  wsparciem finansowym z  Funduszu  Pracy w  ramach  realizacji  programów

promocji zatrudnienia.

Komisja przyjęła powyższą informację.

Ad 4.

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Małgorzata BOCHENEK  przedstawiła  projekt uchwały Rady

Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok oraz

zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok.  

Zmiany dokonane w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok powodują zmniejszenie dochodów

majątkowych budżetu Powiatu o kwotę 2 432 458 zł. I wydatków majątkowych budżetu o kwotę 1 829

117 zł. oraz zwiększenie przychodów budżetu Powiatu o kwotę 603 341 zł.

W wyniku  wprowadzonych  zmian  dokonano  m.in.  zwiększenia  dochodów  majątkowych  w  dziale

Transport i łączność o kwotę 682 864 zł., zmniejszenia dochodów majątkowych o kwotę 3 260 608 zł. I

wydatków majątkowych o kwotę 3 272 666 zł.  Zwiększenie wydatków bieżących w dziale Pomoc

społeczna o kwotę 240 000 zł. Zmniejszenie wydatków bieżących w dziale Rodzina o kwotę 240 000 zł.

Zwiększenie dochodów majątkowych w dziale kultura fizyczna.



W związku z wprowadzonymi zmianami, zwiększeniu ulega deficyt budżetu

Projekt uchwały został pozytywnie jednogłośnie zaopiniowany.

Barbara  Szarota  Członek  Komisji  Budżetowej  podziękowała  Zarząd  za  pochylenie  się  nad  sprawą

pracowników Domów Pomocy Społecznej, którzy są grupą pracowników słabo zarabiających. Ciężka

praca  właśnie  tej  grupy  powinna  być  zauważona,  lepiej  nagradzana  i  za  to  m.in.  Radna  złożyła

podziękowanie. 

Ad 5.

Skarbnik  Powiatu Nowosądeckiego Małgorzata BOCHENEK  przedstawiła projekt uchwały Rady

Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  zmiany  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Powiatu

Nowosądeckiego.

Projekt uchwały został pozytywnie jednogłośnie zaopiniowany.

Skarbnik Powiatu Małgorzata Bochenek poinformowała, iż  jako konsekwencja dokonanych zmian w budże-

cie powiatu w zakresie dochodów wydatków przychodów oraz w wyniku finansowego budżetu powiatu do-

konuje się odpowiednich zmian w wieloletniej prognozie finansowej powiatu. Ponadto w wykazie przedsię-

wzięć dokonuje się zmian w limitem wydatków przeznaczonych na zadania powiatu w zakresie opieki nad

dziećmi umieszczonymi w rodzinach zastępczych i placówkach opiekuńczo-wychowawczych. Dokonuje się

również zmiany limitów w ramach projektu unijnego cyfryzacja zasobów geodezyjnych i kartograficznych

powiatu i miasta w ramach poszczególnych lat realizacji nowego projektu. Zostaje  wprowadzone  do reali-

zacji na rok 2019 nowe przedsięwzięcie o nazwie opracowanie wielowariantowe i koncepcji budowy połą-

czenia drogi krajowej nr 87 w Nowym Sączu z drogą Wojewódzką nr 969 wraz z pozyskaniem decyzji śro-

dowiskowej .

Projekt uchwały został pozytywnie jednogłośnie zaopiniowany.

Ad 6.

Sprawy bieżące i wolne wnioski.

Ad 7.

Przewodniczący Komisji Budżetowej Marek Kwiatkowski podziękował wszystkim za przybycie

i zamknął posiedzenie Komisji.



Przewodniczący 
Komisji Budżetowej RPN

Marek Kwiatkowski

Protokołowała:
Monika Dziedzina


